

# **IGNIS ET AQUA ApS**

Valhøjs Alle 190  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2016**

**Marco Bech Gersager**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           IGNIS ET AQUA ApS  
Valhøjs Alle 190  
2610 Rødovre

Fax:                       43968886

CVR-nr:                 28108990

Regnskabsår:         01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at udleje brand- og redningsmateriel, og at udføre opgaver i forbindelse hermed, samt salg og montering af elektronisk materiel såsom udrykningshorn og lyssignaler.

## Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Virksomhedens økonomiske aktiviteter har udviklet sig positivt i forhold til tidligere år med et positivt resultat efter skat på kr. 36.364,- hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

En del af selskabets gæld til anpartshaver er konverteret til egenkapital, og selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets afslutning kr. 161.364,-

## Efterfølgende begivenheder

Selskabets tidligere ledelse, Steen Jensen, er fratrukket i forbindelse med efterløn, og selskabets ledelse udgøres herefter af Marco Bech Gersager

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>697.181</b>	<b>723.138</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>697.181</b>	<b>723.138</b>
Personaleomkostninger .....	1	-605.155	-636.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.907	-14.298
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>52.119</b>	<b>72.518</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.500	-4.521
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>46.619</b>	<b>68.005</b>
Skat af årets resultat .....		-10.255	-38.350
<b>Årets resultat</b> .....		<b>36.364</b>	<b>29.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		36.364	29.655
<b>I alt</b> .....		<b>36.364</b>	<b>29.655</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		59.860	99.768
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.860</b>	<b>99.768</b>
Deposita .....		92.400	134.377
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.400</b>	<b>134.377</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>152.260</b>	<b>234.145</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>11.500</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		336.381	317.606
Udskudte skatteaktiver .....		145.398	155.650
Andre tilgodehavender .....		12.218	76.276
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>493.997</b>	<b>549.532</b>
Likvide beholdninger .....		48.567	45.533
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>554.064</b>	<b>620.065</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>706.324</b>	<b>854.210</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		674.850	
Overført resultat .....		-638.486	-674.850
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>161.364</b>	<b>-549.850</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		110.615	194.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.704	115.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		418.641	1.093.491
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>544.960</b>	<b>1.404.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>544.960</b>	<b>1.404.060</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>706.324</b>	<b>854.210</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalændringer

	2015	2014
Egenkapital, primo	-549.850	-579.505
Overført resultat	36.364	29.665
Tegning af ny selskabskapital 125.000 til overkurs 539,88	674.850	
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>161.364</b>	<b>-549.850</b>

### Specifikation af egenkapitalen

	2015	2014
Selskabskapital, primo	125.000	125.000
Nedsættelse af selskabskapital	-125.000	
Forhøjelse af selskabskapital tegnet til kurs 539,88	125.000	
<b>Selskabskapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	- 674.850	-704.505
Overført via resultatdisponering	36.364	29.664
Overført resultat i alt	- 638.486	-674.850
Overkurs ved tegning af selskabskapital	674.850	
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>161.364</b>	<b>-549.850</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

### Løn, gager og personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Løn, gager og personaleomkostninger	492.856	596.296
Andre omkostninger til social sikring	112.299	40.026
<b>Løn, gager og personaleomkostninger i alt</b>	<b>605.155</b>	<b>636.322</b>

## 2. Registreret kapital mv.

### Specifikation af den registrerede kapital

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Selskabskapital, primo	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nedsættelse af selskabskapital	- 125.000	
Forhøjelse af selskabskapital tegnet til kurs 539,88	125.000	
<b>Selskabskapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

*Selskabskapitalen er sammensat af anparter a DKK 1.000 eller multipla heraf.*

## 3. Egenkapital i alt

Se egenkapitalopgørelse

---

#### 4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

<b>Udskudte skatteaktiver</b>	<b>2015</b>
Udskudte skatteaktiver, primo	<u>155.650</u>
Årets ændring i udskudte skatteaktiver	-10.255
<b>Udskudte skatteaktiver i alt</b>	<b>145.398</b>